证券代码：002483           证券简称：润邦股份         公告编号：2020-108

江苏润邦重工股份有限公司

关于子公司签订《合作意向书》的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、概述

2020年7月15日，江苏润邦重工股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”

或“上市公司”）召开第四届董事会第二十五次会议审议通过了《关于子公司湖北

中油优艺环保科技有限公司与相关方签署<合作意向书>的议案》，同意公司子公司

湖北中油优艺环保科技集团有限公司（以下简称“中油环保”）与相关方签署《合

作意向书》（以下简称“协议”），就中油环保拟收购廊坊泛华石化设备有限公司

（以下简称“廊坊泛华”）所持有的榆林市勤录科污油处理有限责任公司（以下简

称“勤录科公司”）不低于55%股权的事项达成初步合作意向并支付意向金合计人民

币 3,000 万 元 。 具 体 详 见 公 司 于 2020 年 7 月 16 日 在 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）、《证券时报》和《中国证券报》等指定信息披露

媒体上披露的《关于子公司湖北中油优艺环保科技有限公司与相关方签署<合作意向

书>的公告》（公告编号：2020-079）。

《合作意向书》签署后，中油环保已按照协议约定向廊坊泛华支付意向金合计

人民币3,000万元，并安排审计、评估、法律等中介机构进场对勤录科公司开展了尽

职调查相关工作。

二、相关进展情况介绍

根据目前公司环保产业的对外投资战略，并综合考虑尽调过程中公司所获得的

相关信息，为维护上市公司及全体股东利益，经协议各方友好协商，中油环保已于

近日正式通知廊坊泛华以及自然人臧海先生，终止中油环保与廊坊泛华、臧海先生

已签署的《合作意向书》。公司将不再寻求收购勤录科公司的任何股权。

三、对公司的影响

上述《合作意向书》的终止是协议各方协商一致的结果，公司不会因终止协议

而承担任何违约责任，协议的终止不会对公司的生产经营及财务状况造成实质性影

响，也不会影响公司未来的战略发展规划，不存在损害上市公司及广大股东利益的

情形。

公司将依据《合作意向书》的约定要求廊坊泛华尽快退还3,000万元意向金并支

付其应承担的相应利息、违约金（如有）。

今后，公司将继续整合各项资源和优势，持续推动公司战略转型升级，打造“高

端装备板块与环保板块双轮驱动的高效发展模式”。

特此公告。

江苏润邦重工股份有限公司

                                                     董事会

                                                     2020年12月26日